
Niederösterreichischer Handball Verband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2161019  Gruppe NÖ U16W Landesmeisterschaft

Datum 17.03.2018, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft Hypo NÖ

Spielort BSFZ Südstadt  Gastmannschaft GKL Waldviertel

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 34:11 (17:4)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A LINTUNEN, Sara - - - - -

SR B SCHENDLINGER, Sophie - - - - -

Sek. LISCHKA, Andrea - - - - -

Zeitn. PANDZA, Helena - - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

13 BARNJAK, Karla - - 1 48:58

16 STOCKERER, Lucia - -

24 LUKIC, Tijana - - 1

33 KRENN, Lea - -

60 KOUMGOUE FIDJEU, Claude

Maurane

- - 7 1/1

67 DAMASCHIN, Alexia - - 11:15

72 WILDHACK, Nina - - 5 14:14

75 LISCHKA, Anja - - 4

76 MIESBICHLER, Ines - - 4 22:37

78 HIRSCH, Nicole - - 8 2/2

95 PANDZA, Katarina - - 4 1/2

A MATUSCHKOWITZ, Ala - -

B HUMER, Karin - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

GKL Waldviertel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 MAURER, Catharina - - 1

6 ALKIC, Lajla - - 3 1/1 31:06

7 AMSÜSS, Birgit - - 1

8 BIBER, Anna - - 1 03:14

9 NEUCHRIST, Charlotte - - 2 0/1 05:30 22:06

13 KALTENBÖCK, Larissa - - 1

14 VUKOVIC, Valentina - - 2

18 LEOPOLD, Patricia - - 09:59 30:05

66 STEINDL, Leonie - -

A LEOPOLD, Gerold - -

B SCHMIDT, Roswitha - -

C NEUCHRIST, Nicole - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 06:19

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.03.2026 13:29 | Seite 2



Niederösterreichischer Handball Verband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 76 MIESBICHLER, Ines

Heim 01:39 2:0 Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 02:19 3:0 Tor 76 MIESBICHLER, Ines

Gast 03:14 Verwarnung 8 BIBER, Anna

Heim 03:24 4:0 7m mit Tor 95 PANDZA, Katarina

Gast 04:11 4:1 Tor 9 NEUCHRIST, Charlotte

Heim 04:46 5:1 Tor 95 PANDZA, Katarina

Gast 05:30 Verwarnung 9 NEUCHRIST, Charlotte

Heim 05:34 6:1 Tor 72 WILDHACK, Nina

Heim 06:14 7:1 Tor 60 KOUMGOUE FIDJEU,

Claude Maurane

06:19 Auszeit Gast

Heim 07:35 8:1 Tor 60 KOUMGOUE FIDJEU,

Claude Maurane

Heim 08:04 9:1 Tor 75 LISCHKA, Anja

Heim 08:38 10:1 Tor 60 KOUMGOUE FIDJEU,

Claude Maurane

Gast 09:23 10:2 Tor 8 BIBER, Anna

Gast 09:59 Verwarnung 18 LEOPOLD, Patricia

Heim 10:04 10:2 7m ohne Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 11:15 Verwarnung 67 DAMASCHIN, Alexia

Heim 12:57 11:2 Tor 78 HIRSCH, Nicole

Heim 13:37 12:2 Tor 72 WILDHACK, Nina

Heim 14:14 Verwarnung 72 WILDHACK, Nina

Heim 14:36 13:2 Tor 78 HIRSCH, Nicole

Gast 18:28 13:3 Tor 6 ALKIC, Lajla

Heim 20:04 14:3 Tor 75 LISCHKA, Anja

Gast 20:21 14:4 Tor 13 KALTENBÖCK, Larissa

Heim 20:45 15:4 Tor 75 LISCHKA, Anja

Gast 22:06 2 Minuten 9 NEUCHRIST, Charlotte

Heim 22:06 16:4 7m mit Tor 78 HIRSCH, Nicole

Heim 22:37 Verwarnung 76 MIESBICHLER, Ines

Heim 24:55 17:4 Tor 78 HIRSCH, Nicole

Heim 26:53 18:4 Tor 78 HIRSCH, Nicole

Heim 28:01 19:4 Tor 76 MIESBICHLER, Ines

Heim 28:50 20:4 Tor 60 KOUMGOUE FIDJEU,

Claude Maurane

Heim 29:16 21:4 Tor 75 LISCHKA, Anja

Heim 29:56 22:4 Tor 72 WILDHACK, Nina

Gast 30:05 2 Minuten 18 LEOPOLD, Patricia

Gast 30:12 22:5 Tor 7 AMSÜSS, Birgit

Heim 30:12 23:5 Tor 95 PANDZA, Katarina

Gast 30:12 23:6 Tor 14 VUKOVIC, Valentina

Heim 30:12 24:6 Tor 13 BARNJAK, Karla

Heim 30:12 25:6 7m mit Tor 78 HIRSCH, Nicole

Heim 30:12 26:6 Tor 78 HIRSCH, Nicole

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 30:12 26:7 Tor 4 MAURER, Catharina

Heim 30:12 27:7 Tor 78 HIRSCH, Nicole

Heim 30:12 28:7 Tor 60 KOUMGOUE FIDJEU,

Claude Maurane

Gast 30:12 28:8 Tor 14 VUKOVIC, Valentina

Heim 30:12 29:8 Tor 76 MIESBICHLER, Ines

Gast 31:06 2 Minuten 6 ALKIC, Lajla

Heim 42:27 30:8 Tor 24 LUKIC, Tijana

Gast 43:01 30:8 7m ohne Tor 9 NEUCHRIST, Charlotte

Heim 43:55 31:8 Tor 60 KOUMGOUE FIDJEU,

Claude Maurane

Gast 44:27 31:9 Tor 9 NEUCHRIST, Charlotte

Heim 45:22 32:9 Tor 72 WILDHACK, Nina

Gast 46:08 32:10 Tor 6 ALKIC, Lajla

Heim 46:51 33:10 Tor 72 WILDHACK, Nina

Heim 48:16 34:10 7m mit Tor 60 KOUMGOUE FIDJEU,

Claude Maurane

Heim 48:58 2 Minuten 13 BARNJAK, Karla

Gast 48:59 34:11 7m mit Tor 6 ALKIC, Lajla
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